
      Zarządzenie Nr 28/2025
       Prezydenta Miasta Kalisza
      z dnia 10 stycznia 2025 r.

w sprawie przekazania  jednostkom  organizacyjnym  Miasta  Kalisza  środków
trwałych oraz nakładu zwiększającego wartość środka trwałego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z  późn. zm.), § 3 
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do 
zarządzenia Nr 811/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 grudnia 2024 r.             
w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza zarządza się,         
co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środki trwałe 
oraz nakład zwiększający wartość środka trwałego, o łącznej wartości początkowej 
141.782,29 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza przyjmą środki trwałe oraz nakład 
zwiększający wartość środka trwałego, o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji 
księgowej na podstawie dokumentów PT.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem, Komendantowi Straży Miejskiej Kalisza, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
Nr 4 im. Marii Dąbrowskiej w Kaliszu,  przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                        Prezydent Miasta Kalisza
      /…/

     Krystian Kinastowski  



Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka Nr OT

1 6-854 58/WRM/2024

2 2-2551

3 Mała architektura 2-2552 53/WRM/2024 

4 Piłkochwyty 8-626 55/WRM/2024

5 Nawierzchnia SBR 2-2553 54/WRM/2024

6 Razem:

    Środki trwałe oraz nakład zwiększający wartość środka trwałego przekazywane jednostkom 
organizacyjnym Miasta Kalisza.

Załącznik do zarządzenia               
Nr 28/2025  Prezydenta  Miasta 
Kalisza z dnia 10 stycznia 2025 r.      
     

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Straż Miejska Kalisza               
ul. Krótka 5-7                           
62 – 800 Kalisz

Monitoring – Rzeźba ,,Gaja” 
– Park Miejski

Monitoring – Rzeźba ,,Gaja” – Park Miejskiej W ramach zadania 
pn. ,,Zagospodarowanie terenu pod rzeźbę ,,Gaja”  wykonano:. 
Monitoring wizyjny składający się z jednej kamery obrotowej 
(Kamera IP DAHUA SD49425GB-HNR) wraz z routerem 
zamontowanej na słupie.

12 092,25

Szkoła Podstawowa Nr 4          
im. Marii Dąbrowskiej            
ul. Polna 17                             
62 - 800 Kalisz

Chodnik – zwiększenie 
wartości

Chodnik przy boisku  Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Dąbrowskiej 
przy ul. Polnej 17 w Kaliszu – obrzeże betonowe 6x100x20 cm LIBET 
– dł.- nawierzchnia z kostki brukowej betonowej czerwonej gr. 6cm 
Libet – 4,5 m².

2 493,43 52/WRM/2024 
zwiększające

Mała architektura na terenie Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii 
Dąbrowskiej przy ul. Polnej 17 w Kaliszu (62-800):
dwa betonowe stoły do tenisa o wymiarach blatu 2.74×1.52 [m], 
model do wkopania,
jedna tablica informacyjna regulaminowa o wymiarach po 
zabetonowaniu 2.0×0.62 [m], wykonana z profilu stalowego 
ocynkowanego malowanego na kolor RAL 9006 i przekroju 
50×50mm.

18 502,97

Piłkochwyty przy boisku szkolnym na terenie Szkoły Podstawowej nr 
4 im. Marii Dąbrowskiej przy ul. Polnej 17 w Kaliszu (62-800):   
piłkochwyt o długości 25m, wysokość 6m, konstrukcja oparta na 7 
słupach w rozstawie 3,00×4,75×4,75×4,75×4,75×3,00m, siatka (oczko 
10×10 cm), gr. 5 mm, zielona; 
piłkochwyt o długości 27,3m, wysokość 6m, konstrukcja oparta na 8 
słupach w rozstawie 3,00×4,26×4,26×4,26×4,26×4,26×3,00m, siatka 
(oczko 10×10 cm), gr. 5 mm, zielona;
piłkochwyt o długości 21m, wysokość 6m, konstrukcja oparta na 6 
słupach w rozstawie 3,00×5,00×5,00×5,00×3,00m, siatka (oczko 
10×10 cm), gr. 5 mm, zielona.

48 117,45

Nawierzchnia z płyt SBR w strefie bezpiecznej stołów do tenisa 
stołowego na terenie Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Dąbrowskiej 
przy ul. Polnej 17 w Kaliszu (62-800), ułożona z płyt gumowych o 
wymiarach 50×50 cm każda. 
Łączna powierzchnia strefy bezpiecznej to 103,5 m2.
Nawierzchnia ograniczona obrzeżem betonowym 6x20 cm na 
podsypce cementowo-piaskowej i ławie z oporem z betonu C12/15.

60 576,19

141 782,29

Prezydent Miasta Kalisza 
/…/

 Krystian Kinastowski


	Arkusz1

